
                                                                   
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

ŽIEDO KOMITETAS 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 2015-03 
 

2015 08 10 
Vilnius 

 
Žiedo komiteto posėdis elektroninėmis ryšio priemonėmis (telefonu) pradėtas 2015.08.10 20:00 
val., baigtas 2015.08.11 d. 20:00 val. 
 
Dalyvavo:  komiteto pirmininkas Rimvydas Agurkis, komiteto nariai Giedrius Čenkus, Linas 
Ramoška, Mindaugas Buguševičius.  
Nedalyvavo:   Domas Zinkevičius. 
 
Posėdžiui pirmininkavo: Rimvydas Agurkis. 
 
Darbotvarkė: 1. “Autoplius Fast Lap” organizatorių pateikto pasiūlymo dėl varžybų, 
vyksiančių 2015 metų rugsėjo mėnesį, suderinimo su LASF, svarstymas. 
                       2. „Autoplius Fast Lap” organizatorių pateikto pasiūlymo dėl 2016 metų 
sezono svarstymas. 
    
Svarstyta: 1. Bendradarbiaujant “Autoplius Fast Lap” organizatoriams ir LASF žiedo komitetui 
buvo svarstomas varžybų, vyksiančių 2015 metų rugsėjo mėnesį, suderinimo su LASF galimybės. 
Minėtų varžybų organizatoriai pateikė pasiūlymą, jog rugsėjo mėnesį vyksiančios varžybos būtų 
suderintos su LASF sekančia tvarka: 

a) organizatoriai, atsižvelgdami į LASF SVO komiteto pirmininko Remigijaus Antanavičiaus 
pastabas, ištaisys esminius trūkumus; 

b) varžybų pravedimui pasitelks LASF licencijuotus teisėjus bei atsakingus asmenis, varžybas 
vykdys pagal galimybes laikydamiesi Lietuvos automobilių sporto varžybų organizavimo ir 
vykdymo taisyklių. 

2. “Autoplius Fast Lap” organizatoriai 2016 metais įsipareigoja tapti  tikraisiais LASF 
nariais, nuo 2016 metų sezono įvesti LASF išduodamas licencijas lenktynininkams tiek „Time 
Attack“ kategorijoje (preliminariai M kategorijos licencija), tiek „Wolf Race“ lenktynėse 
(preliminariai D kategorijos licencija). „Wolf Race“ lenktynėse dalyvaujantiems automobiliams 
įvesti LASF išduodamus sportinio automobilio pasus. 
 
Balsuota: 1. Pritarti, kad “Autoplius Fast Lap” rugsėjo mėnesį vyksiančios varžybos būtų 
suderintos su LASF pasiūlyta tvarka. 
Už  3, Prieš 0, Susilaikė 1.* 

2. Pritarti “Autoplius Fast Lap” organizatorių pateiktams paslūlymui 2016 metų 
sezonui. 
Už  3, Prieš 0, Susilaikė 1.* 
 
Pastabos: *Siekdamas išvengti interesų konflikto Giedrius Čenkus nuo balsavimo susilaikė. 
 
Nutarta:  1. Pritarti, kad “Autoplius Fast Lap” rugsėjo mėnesį vyksiančios varžybos būtų 
suderintos su LASF pasiūlyta tvarka. 

2. Pritarti “Autoplius Fast Lap” organizatorių pateiktams paslūlymui 2016 metų 
sezonui. 
 
Posėdžio pirmininkas    Rimvydas Agurkis 

http://www.lasf.lt/wp-content/uploads/2013/12/LASVOVT-2014-11-25-galutine-redakcija-_doc-2.pdf
http://www.lasf.lt/wp-content/uploads/2013/12/LASVOVT-2014-11-25-galutine-redakcija-_doc-2.pdf

